
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

SZCZECIN, KALINY

Cena 315 000 zł

Mieszkanie na sprzedaż w Szczecinie na os. Kaliny. Budynek z lat 70 , 8 piętrowy, z nową windą i ocieplony.
Lokal znajduje się na 1 piętrze i ma łącznie 65,60m2. Trzy pokoje o powierzchniach 17,70m2 (pokój
przechodni funkcjonujący jako salon), 17,51m2 sypialnia z balkonem (zabudowanym), 13m2 sypialnia.
Dodatkowo kuchnia z oknem 5,5m2 (raczej do remontu) oraz łazienka z wc 3m2 (raczej do zrobienia na
nowo). W mieszkaniu w pokojach na ścianach gładź, elektryka wymieniona na miedzianą. W najmniejszej
sypialni na podłodze panele, w pozostałych pomieszczeniach płytki Okna wszystkie PCV. Do mieszkania
przynależy piwnica. Ogrzewanie i woda ciepła z sieci miejskiej. Do mieszkania przynależy piwnica. Wydanie
możliwe od zaraz. Posiadamy klucze.

Symbol PSK21151 Symbol SWO 353461

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 315 000 PLN Cena za m2 4 802 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KALINY

Ulica ANTONIEGO KALINY Powierzchnia całkowita 66 m²

Powierzchnia użytkowa 66 m² Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard PODWYŻSZONY

Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Dodatkowe BALKON Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE BEZ KW

Podłączony gaz JEST Balkon JEST

Nr Licencji 6876

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


